标   的   清   单

一、标的基本情况

	序
	名  称
	规格型号
	发动机号
	使用性质
	初次上牌
	年检
	表显里程数（约公里数）
	交强险情况
	转让底价
	保证金
	备注

	1
	浙A9GY33别克牌小型普通客车
	SGM6529ATA
	132281000
	非营运
	2013-09
	2021-09
	97600
	2023-11
	77000
	20000
	

	2
	浙AJ19S1别克牌小型普通客车
	SGM6531UAAB
	142830065
	非营运
	2015-04
	2023-04
	67300
	2023-05
	115000
	30000
	

	3
	浙AK69Z6别克牌小型普通客车
	SGM6521ATA
	121850039
	非营运
	2012-11
	2023-11
	131300
	2023-11
	67000
	15000
	

	4
	浙AK26Z2江铃全顺牌小型普通客车
	JX6477A-M
	SNY8624
	非营运
	2014-08
	2024-08
	76700
	2023-11
	28000
	8000
	


上述旧机动车标的的质量和规格型号以现场实物展示为准。如需维修，一切费用由受让方自理。如车辆在交易前有违章情况，转让方按有关部门的罚款额给予补偿，但扣点由受让方自行解决。标的商业保险视为无。

三、本次旧机动车为不带牌照(指标)转让，意向受让方应自行了解杭州市及车辆落户地的相关政策要求。

四、本次交易采用在线报价方式进行，交易价款票据由产权单位按照国家法律法规向受让方开具。
五、本次交易成交价不包括受让方须交纳的按交易价款4%计算的交易服务费。

                                                                                       杭州康颂贸易有限公司
